
2025 年 2 月 21 日 

 

お客様 各位 

 

FFG 証券株式会社 

 

 

投資信託の解約申込最終日のお知らせ 

 

 

平素は、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

満期償還が決定したファンドについて解約最終申込日をお知らせいたし 

ます。 

対象ファンドおよび解約申込最終日は以下のとおりです。 

 

記 

 

 

【対象ファンド】   新光ピクテ世界インカム株式ファンド(毎月決算型) 

 

【解約申込最終日】  2025 年 5 月 12 日（月） 

 

※本ファンドは新規販売を停止しております。 

 

 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 



 

 

 


